

Referat fra møte i instituttrådet 01/2012

Sted og dato: Tirsdag 14. februar 2012, rom 2180 ved Avd. for ernæringsvitenskap

Til stede

Vitenskapelig ansatte: Reidar Tyssen (atferd), Magne Thoresen (biostatistikk), Guro Valen (fysiologi), Jan Øivind Moskaug (biokjemi), Erik Dissen (anatomi)

Adm./teknisk ansatte: Sissel Eikvar, Torunn Flatebø

Studentrepresentanter: Silvia Hasle Mo

Ledelse/administrasjon: Jan G. Bjålie (instituttleder), Petter Laake (nestleder), Eva H. Mjelde (administrasjonssjef)

Forfall: Rune Blomhoff (ernæring)

Referent: Eva H. Mjelde

Godkjenning av innkalling og sakliste

Det var ingen kommentarer til innkallingen eller sakliste.

Godkjenning av referat fra sist avholdte instituttrådsmøte

Referatet ble godkjent.

Orienteringssaker

Budsjett 2012 v/ Jan G. Bjålie

Instituttleder redegjorde for endringer fra tentativ budsjettsskisse til endelig budsjett 2012.

Følgende bemerkninger ble gjort:

- Endringer fastlønn: dette skyldes endring i forventet starttidspunkt for nyrekrutteringer (vitenskapelige toppstillinger). Det er ikke foretatt endringer knyttet til utlysningene eller planlagte forskyvelser av prosessene. Dersom omstendighetene åpner for tilsetninger på et tidligere tidspunkt enn estimert, vil dette kunne håndteres økonomisk.
- Endringer i posten for utstyrstildelinger: skyldes økt ramme til eksperimentelt utstyr fra fakultetet.

Etablering av valgstyre for 2012-2015 v/ Petter Laake

Instituttleder skal oppnevne et fast valgstyre for perioden 2012-2015. Valgstyret skal initiere, koordinere og overvåke valg på instituttnivå.

For valg av instituttleder vil valgstyret foreslå sammensetning av en valgkomité bestående av tre representanter. Forslaget oversendes dekanus for godkjenning.

Det bes om å melde innspill til kandidater til nestleder Petter Laake.

Saker til diskusjon

Sak 01/12: IMBs årsrapport 2011 v/ Jan G. Bjålie

Årsplaner og årsrapporter er tilgjengelig på IMBs nettsider. Instituttleder ber om rådets kommentarer og innspill til innhold, inkluderte elementer og rapportens struktur.

Kommentarer:

Det ble uttrykt bekymring knyttet til redusert interne finansiering. Er det realistisk å kompensere fullt ut med tilsvarende økning i ekstern finansiering? Instituttleder bemerket at det vil kreve en rekke tiltak for å bedre den eksterne finansieringen. IMB har egne tiltak og det jobbes sammen med fakultetet om dette. Det blir også viktig å foreta tilpasninger og endringer i budsjettering ved innsending i søknader om ekstern finansiering, slik at alle prosjekter bidrar med kostnadsdekning på et forsvarlig nivå. Alternativet er å bygge ned antall faste stillinger på intern finansiering. Instituttet vil etablere interne rutiner for støtte fra økonomiseksjonen for opprettelse av budsjettsskisser i god tid før søknadstidspunkt. Generelt må alle søkere ha økt fokus på forberedelser før innsending av søknad og budsjettering som inkluderer frikjøp av noe interne ressurser og dekning for bruk av infrastruktur.

Det ble uttrykt bekymring rundt Fellesløftet og NFRs anledning til å styre faglige prioriteringer og hvilke konkrete prosjekter som skal satses på.

Instituttet vil i 2012 ha økt fokus på å imøtekomme pålegg om begrenset midlertidighet i tilsetninger. Dette vil ha praktiske konsekvenser for rekrutteringsprosesser, budsjettering og overvåking av vakanser, samt for planer for kompetanseutvikling. Instituttet vil etablere rutiner og opplegg for langtidsplanlegging av bemanning og overvåking av forpliktelser.

Sak 02/12: IMBs årsplan 2012-2014 – videre prosess og forankring, relasjon til måleindikatorer v/ Jan G. Bjålie og Eva H. Mjelde

IMBs årsplan er tidligere opprettet for 2011-2013 og skal revideres for 2012-2014. Instituttene har fra 2012 en konkret bestilling til årsplan, der det er satt konkrete målsettinger for perioden.

Tidligere tilbakemeldinger har uttrykt behov for større faglig fokus. Instituttleder ber rådet komme med innspill.

Målindikatorer:

Administrasjonssjef presenterte UiOs bestilling til årsplan, og de konkrete målsettingene som er definert for de ulike nivåene. Målindikatorer på instituttnivå skal fastsettes innen 1. tertial 2012. Instituttene bes gi tilbakemelding på forslag til måltall innen utgangen av februar, og bes vurdere følgende:

- Kan måltallene nås?
- Er det realistisk å oppnå høyere måltall?
- Hva vil være nødvendige tiltak?

Måltallene skal benyttes i arbeidet med årsplan 2012-2014 på instituttene.

Instituttrådet tar måltallene til etterretning.

Kommentarer fra rådet:

- Diskusjon om normert tid for gjennomføring av doktorgrad: vil gjennomføring på normert tid bety redusert kvalitet? Vil fakultetet godkjenne et lavere antall publikasjoner?
- Publikasjonspoeng: IMB forventer tilsvarende nivå i 2011 som i 2010. Det er nødvendig å analysere tall på avdelingsnivå. Dataene tyder på at det er mønstre i produksjon som bør sees på. Det er behov for å identifisere insentivmekanismer som kan uttrykkes i konkrete tiltak i årsplanen.
- EU-inntekter: IMB forventes å oppnå en 100 prosent økning av EU-inntekter i 2014. Hva er IMBs mulighet for å påvirke EU-programmene?
- NFR-inntekter: Instituttet forventer et nytt SFF, noe som vil være avgjørende for måloppnåelse.
- Hvilke tiltak opprettes på instituttnivå for økt internasjonalisering? Hva bidrar fakultetet med?

Årsplanen justeres etter innspill og utkast distribueres.